Flensburger Pilsener

Flensburger Pilsener
Alster
Alster

Flensburger Dunkel FL

Schneider-Weisse

hell, dunkel, kristall oder
alkoholfrei Fl.
Flensburger Frei FL
Flensburger Malz Fl.

Mythos griech. Bier Fl.

0,301
0,501
0,301
0,501

0331

0,501
0,331
0,331
0,331

3,20 €
4,80 €
3,20 €
4,80 €

3,50 €

4,80 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

Coca-Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi

Flensburger Wasser Flasche
Mineralwasser
Mineralwasser Flasche
Stilles Wasser Flasche
Stilles Wasser Flasche
Schweppes Bitter Lemon,
Tonic Water, Ginger Ale

Apfel, Orange, Banane, Kirsche, KiBa,

Maracuja, Johannisbeere

auch als Schorle erhiltlich
Schorle
Schorle

0,301
0,501
0,331
0,501
0,701
0,201
0,701

0,201

0,301
0,501

0,301
0,501

3,20 €
4,40 €
2,90 €
3,90 €
5,40 €
2,80 €
5,40 €

3,20 €

3,80 €
4,80 €

3,20 €
4,40 €

Ouzo Pilavas

Ouzo mit Eiswasser
Ouzo mit Feige
Metaxa*****

Metaxa Grand Olympian Reserve2 cl

Tsipouro

Jagermeister
Tequila
Sambuca
Baileys

Ramazzotti

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Red Label
Tullamore Dew
Ballantines

Bacardi

Bacardi Oakheart
Havanna Club

Johannsen Rum

Gordon’s Dry Gin
Absolut Wodka

Alle Spirituosen servieren wir

auch als Longdrinks

Tasse Kaffee
Griechischer Mokka
Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso

Irish Coffee

Tee (verschiedene Sorten)

2cl
4 cl
4 cl
2cl
2ol

2]

prc]
2cl
2cl
4 cl
4 cl

2l
2l
2 cl
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l

2,00 €
4,60 €
3,70 €
2,70 €
3,80 €
5,60 €
220 €

2,40 €
2,40 €
2,40 €
3,80 €
3,80 €

2,60 €
2,40 €
2,60 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,60 €

5,60 €

2,10 €
2,50 €
2,80 €
3,20 €
2,10 €
5,90 €
2,50 €



0201 0501

Mavrodaphne, stifl ..............cooooviiiiiii e 580€ 12,60 €
Imigliko, halbsiiff.............cocvoiiviiiiiiceeeee e 480€ 1120€
Apelia, halbsiifd ...........cocooiiiiiiiiiceee e, 480€ 1120€
Makedonikos, halbtrocken..............c.ccooovviiiiiiiiiiiceceee 480€ 1120€
Naoussa, herb, trocken ..............ccoovioiiiiioiiiiiceeeeeeeeeeee e 480€ 1120€
Roditis, 105€, herb ..........cooioiiiiii e 480€ 1120€
Nemea, troCKeN ........coiviiiiie et 480€ 1120€
Merlot, troCKen ........coovieeiie e 580€ 12,60 €
Imigliko, halbsiifl..........c.ooiviiiieiiee e 17,80 €
Apelia, halbstifd ...........ocooviiiiiieee e 17,80 €
Makedonikos, halbtrocken ..............coocovviiiiiiiieee e 17,20 €
INEMEA, trOCKEN ... ..ottt 18,20 €
Papathanasiou, troCken, ..............cocvoiiiiiiiiecceeee e 23,50 €
Chateau Julia Merlot, trocken ............ccooviiiiiioie e, 32,50 €

Imigliko, halbstiff............ccoovoviiiiiiieceeeec e, 480€ 11,20€
SamOS, SUB ..., 560€ 12,60€
Malamatina Retsina, herb, geharzt (Flasche) ................c..cccocoon0. 10,50 €
Makedonikos, halbtrocken................ccooovviiiioiiiiiececeee 480€ 1120€
AnNthos, troCKeN.........cooviiiiiieceeeee e 480€ 1120€
Moschofilero, trocken .............cccooveiiiiiecieeieeeeeeeeeeeee e 560€ 12,60 €
Imigliko, halbstiff..........coooiiviiieieeiceeee e 17,80 €
Makedonikos, halbtrocken ................cocooooviiiiiiiieeeeeeee e 17,20 €
Athigi tfoekend i, ....of sz Ll et N e 20,50 €
Chateau Julia Chardonnay, trocken...............ccocoevoviiiiierieeseeeeeeeeeeeee e, 32,50 €

Weidweinschorle..................ccocooiiiiiiiiiieieceeeeeeee 0331 520 €



